sas, sivc coijccdcnU.isiiiva-.Iei-c,suhtraliere, diini-

nuere. Sitque prtedictus venerabilis locus sub otnni-

potcntis Dei, nostraque et nostrorum successorum

tuitione, nulliusque sulijiciatur dominio, nisi FIo-

rentino ppiscopo. Ipseque episcopus benigne et ho-

nestc tractando, omni superflua cxactione postpo-

sita, eos semper hortettir. Si quis ergo, quod non

credinius, sacrilega mente, qttod in conspectu episcopi
Umberti cardinalis SilvaeCandidae,atquc Ildebrandi

S. R. E. archidiaconi, ncc non episcoporum Peru-

sini et Rosellani, Rozonis quoque S. Florentinae

Ecclcsiaearchipresbytcri juste stabilivimus, conatus

fucrit infringere, decem auri libras pracfatre basi-
licae cogatur persolvere, medietatcm Florentino

cpiscopo, et mcdietatem clericis in eadcm ccclesia

consistenlibus, dcscciidant supcr cum omncs illae

maledictiones, nisi admonittts satisfecerit, quas in
Dcuterononiio descripsit S3nctus Miv-scs, atquc in-

terficiat eum Dcus spititu oris sui, sicut Dathan el

Abiron, quos vivos deglutivit terra, et insuper si

clcricus fuerit, sui ordinis officioprivetur. Praeter-

ea, ut haec pagina pknam fidem praescntibus seu

cliam posleris astruat, propriae apostolicae manus

subscriptione munivimr.s.

Ego Nicolaus, servus servorum Dei, buic privi-

legii paginae subscripsi.

Ego Udebrandus, S. R. E.archidiaconus, subscr.

Ego Gcrardus, sanctae RosellanaeEeclesiaecpisco-

pus, interfui cl subscripsi.

Ego Rozo, sanctaeFlorentinae Ecclesiae archipres •

byler.
Data ibideni xv Kal. Februarii per manus Hutti-

berli episcopi sanctae Ecclesiae Silv;e Candidte car-

dinitiis, apostolicaescilis bibliotbecarii, anno Doi».

1059, pontificalus autem D. papoe Nicolai secMiitii

primo, indict. xn, qtto vidtiicet riie in proefata cc-

clcsia ab codem episcopo Huniberto jussu ejusdeni
D. papaeduo altaria, iinuin in honorem B. Mariac

semper Virginis, el sanctarum virginum Priscae et

Margaritae,et altcrum in honorcm S. Blasii, et san-

ctorum Fabiani et Sebastiani sunt consccrata.

XVII.

Bnlla Nicolai II papw de consecralione basilicw
S. Luurenlii de Florcntia,cuisubscripsil S.Petrus
Damianus.

(Anno 10G0.)

[MITTARELLI,Annal. Camaldul. II, Append. 164.]

NICOLAUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

fiiio GisoN-i,ecclcsiae sancti Laurentii juxla Floren-

tinae civitatis muros sitae, rectori, luisque succes-

soribus canonice ibidem ordinandis, omnibus quo-

quc communitcr victuris in perpetuum.
Quoniam Omnipotentis dignalio suo gratuito mu-

nere ad hoc noslram humilitatcm dignata est pro-
v.ehcre, quatenus per nos ubique terrarum diffusa'